02-2017-CZ-PL-RUS



Copep>xaHue

MS 340 4
KapTep - HaTsh)kHOE yCTPOMCTBO Lenu 6
Unnnuap - WymornywuTresnb 9
MacnaHbIn Hacoc 11
TopMO3 nuabHOM uenu - MydTa 13
CucTtema 3a)kuraHus 15
MyckoBoe yCcTpONCTBO 17
Kopnyc TonnmeHoro 6aka - AHTMBMOpauMOHHas cuctema 19
Bo3ayLwHbIn punbTp, YCTPONCTBO yNpaBsieHns 21
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKOMN
Kap6topaTop C3A-S31 24
Kap6iopaTtop C3A-S39 26
Kpbllwka uenHom 3Bé3004KM - TpybyaTas pykosaTKa 28
NHCTpyMeHT - CneumnasnbHble NpUHaANeXHOCTN 30

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



MS 340

KapTep - HaTskHoe Unnmnnap - MacnaHbIn Hacoc TopMO3 NUALHOW Lenu -
yCTPOMNCTBO Lenu LWymornywuTens MydTa

CucTteMa 3a>KuraHus MyckoBoe yCTPONCTBO Kopnyc TonaneHoro 6aka Bo3aywwHbii hunbTp,
- AHTUBMGpPaALMOHHasn YCTpoOnCcTBO ynpasseHuns
cuctema LpOCCesibHOM 3aC/IOHKON
N S
RIS
"\z\f@i’?l Pt
\ff,:/%&,;;Q@ Sl
.5?::5 "
g =%,
W > < R 3
k -/%{y“ % §
Kap6iopaTtop C3A-S31 Kap6topaTop C3A-539 , ' WHCTpyMeHT -
KpbiLLKa LenHow CneumnanbHble
NMPUHaANEXXHOCTN

3B€3404KM - TpybyaTasn
pyKoSTKa

(1) MS 340

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 22.08.2017



STIHL

MS 340

HaumeHoBaHue

KapTep - HaTs)kHOEe yCTpONCTBO Lenun

Unnuupp - Wymornywurens

MacnaHbIn Hacoc

TopMOo3 NunbHoW Lenu - MydTa

CucTtema 3axKuraHus

MyckoBoe ycTpONCTBO

Kopnyc TonnneBHoro 6aka - AHTMBMOpaLMOHHasA cucTemMa
Bo3aywHbii mnbTp, YCTPONCTBO yNpaBieHNa APOCCEIbHON 3aC/IOHKON
Kap6topaTop C3A-S31

Kap6topaTop C3A-S39

KpbilwKa uenHom 3Bé3004KN - TpybyaTas pykoaTKa

MHCprMeHT - CneunanbHble NPpUHaANEeXXHOCTN

(1) MS 340

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



KapTtep - HaTts)kHOe YCTPOUCTBO Lenum

(1) MS 340

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)



KapTtep - HaTs>)kHOe YCTPOUCTBO Lenu

Ccbinka
Ne

1
2

w

10

11

12

13
14

15

16
17

18

19
20
21
22
23

24

25

26

27

28
29

(1) MS 340

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn

1125 020 2120 KapTtep 2-13

1120 162 5200 Manew

1121 162 5205 Manew

1121 162 5200 Manew

0000 974 1200 UnnnHgpuyeckun
npoceyHom WwrnepT 2,6 X 8

1128 640 9100 KnanaH

9022 371 1020 BWHT c umnuHppunyeckon
ronoskon IS-M5 x 20

9371 470 2610 UnnanHapunyeckuiin wtndT 5
x 18

0000 988 5211 MaTpybok

9416 868 6531 Monasa 3aknénka 6,5 x 0,5 x
6,8

9523 003 4266 PagonanbHbIn
wapukonoawunHuk 15 x 35
x 13

9503 003 0346 PapvanbHbIn
wapukonoawmnnHuk 6202

1125 791 2810 YnopHbih 6ydep

0000 350 0537 3anopHoe yCTPONCTBO 15
TOoMAMBHOrO Haka

9645 948 2470 Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe
KONbLO 23 X 3

9640 003 1600 CanbHuk 15 x 29,6 x 4

1125 030 0407 KoneH4aTbIn Ban 18

1120 036 8500 CerMeHTHas LWMOHKa 2 X
3,7

9640 003 1190 CanbHuK 12 x 20 x 5

1125 029 0500 YnnoTHeHue

1120 664 1500 HaTs)XHasa ranka

1121 664 2800 Hanpasnsowui anemeHT

9043 319 8100 BWHT c umnuHppunyeckon
ronoskon M5 x 50

1121 648 6610 CKonb34Las njaHKa

1125 007 1021 KomnnekT - 26

9646 945 0490

1125 640 1900

1125 664 1400
1122 664 2200

LUnnuHppuyeckoe 3ybyaToe
Koneco / HaTsxHom 6onT
(B)

Kpyrnoe ynaoTHUTesIbHOEe
Konbuo 7 x 1,5

3a)KMMHasa noaBuXHas
neTalb

HaxnmHasa geTanb

3alMTHbBIA WWTOK

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

22.08.2017



KapTtep - HaTts)kHOe YCTPOUCTBO Lenum

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo

Ne

30 9041 216 0630 2

31 1122 664 1000 1

32 1125021 1101 1

33 9022 313 0660 3
1125 007 1050 1

(1) MS 340

HaumeHoBaHue Bknwuasa

BUHT C unnnHppunyeckon
rososkon M4 x 8

BoKOBOWM NUCT, BHYTPEHHWI
0,5 Mm

Kpbliwka (B)

BUHT C umnuHapmnyeckon
ronoBkon IS M4 x 12

Habop ynnoTHeHUn 16, 19, 20

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)

22.08.2017



Uunauvupp - LWlymornywurenb

173ET001 SC

(1) MS 340

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 22.08.2017



Uunuvupp - LWymornywurenb

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

(1) MS 340

Kop apTtukyna

1125 020 1209
1125 030 2002
1125 034 3003
1110 034 1500
9463 650 1000
0000 953 0818
1121 084 7100
9512 003 2340
1119 029 2301
1110 400 7005
0000 400 7000
9022 371 1020
1125 140 0650
1125 140 0607
1125 145 0804
1122 1451200
1125 149 0601
9022 371 1050
9022 341 0910
9022 371 1020
1125 141 3200
1125 140 0606
1125 145 0805
1125 141 9001
1125 149 0500

1125 007 1050

HaunMmeHoBaHue

UnnnHgp ¢ nopwHeMm, @ 46 mm

MopweHb, @ 46 MM

KomnpeccrnoHHoe nopLuiHeBoe KosbLo, @ 46 x 1,2 MM
MopwHesown naney 10 x 6 x 32

Mpy>xnHHOEe cTonopHoe KonbLo 10

Wnuneka M5

Konna4vok

KomnnaekT nronb4vaTbix posvkos 10 x 14 x 13
YnnotHeHue unnnHgpa 0,5 um

Cseya 3axuraHmsa Bosch WSR 6 F

Cseya 3axkxuraHmna NGK BPMR7A

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20
LWymornywwuTenb

LWymornywwuTenb

BepxHunin NoayKoxyx

dnaHey,

YNnoTHeHWe raywmnTens

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 25
BUHT ¢ ymnmHapunyeckonm ronoskon IS-M5 x 6
BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20
Oxna)<gatowmnnm nnucT

Wymornywwntens CDN

BepxHuit nonykoxxyx CDN

PewéTtka CDN

YnnotHeHne CDN

Habop ynaoTHeHwni

12 -

13

17

21, 22

9,15

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)

22.08.2017



MacnsaHbIn Hacoc

WD /1013¢/L

(1) MS 340

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)



MacnsaHbIn Hacoc

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1125 640 3201 1 MacnsiHbIn Hacoc 1-9
1 1125 640 3001 1 Kopnyc Hacoca
1124 007 1010 1 KomnnekT - Macno3abopHbI WwnaHr 2
2 1 Macno3abopHsbiii wnaHr 3,1x5,7x300 mMm (D)
3 0000 997 0629 1 Ha>knMHasa npy>xnHa
4 0000 958 0611 2 Wanba
1125 647 0604 1 MopweHb Hacoca
6 1125 647 7002 1 Mpobka
7 9646 945 0160 2 Kpyrnioe ynnoTHUTeNnbHOE KObLUo 4 X 2
8 1128 647 4806 1 PerynnpoBo4HbIn nanew
9 9380 620 1090 1 3aXKuMHOM WTNTT 2 X 10
10 9022 313 0660 2 BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskom IS M4 x 12
11 1125 647 7800 1 LWanba
12 1125 640 7110 1 Yepsak 13
13 1125 647 2400 1 Mpy>xunHa
14 0000 993 0510 1 Konbuo
15 1122 647 9400 1 Wnanr
16 1117 640 3800 1 BcacbiBatowas rosoBka
17 1110 664 0501 1 3ybyaTbIn ynop
18 0000 664 0700 1 Ynop (B)
19 9022 341 0960 2 BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskom IS-M5 x 12
20 9214 320 0700 1 KoHTprarnka M5
(1) MS 340
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 22.08.2017



Topmo3 nunbHOM uenu - MydTta

173ET021 SC

(1) MS 340

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 22.08.2017



Topmo3 nunbHOM uenu - MydTta

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 1121 160 5000 1 Pblvar
P 1121 162 5010 1 Pblvar
3 0000 997 0628 1 Mpy>xnHa
4 9460 624 0400 2 CtonopHas wamnba 4
1125 160 5400 1 TopMoO3Has fieHTa
6 1121 160 5500 1 Mpy>xnHa pacTaxeHns 7
7 1125 162 8002 1 LnaHr 20 mm
1127 160 2051 1 MydTa 8-12
8 1127 162 1000 1 3aWUTHbIN ANCK
9 1125 162 0802 3 LeHTpobeXxHbIn rpy3unk
10 0000 997 0909 3 Mpy>XnHa pacTaxeHns
11 1127 162 3000 3 OepxxaTesb
12 1127 162 3200 1 MoBoaok
13 9512 933 2380 1 KomnnaekT nronb4aTbix posimkos 10 x 16 x 12
14 9512 933 2381 1 KomnnekT nronb4aTbix ponmkos 10 x 16 x 12 (B) CDN
15 1125 640 2006 1 LlenHana 3Bé3noyka 3/8" 7 3ybbeB
16 0000 958 1022 1 Wanba, @ 27 mm
17 9460 624 0801 1 CtonopHas wawnba 8 x 1,3
1125 007 1041 1 KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3foyka 3/8" 7 3ybbe 13, 17 - 20
(B) CDN
18 0000 642 1223 1 KonbueBas LenHas 3B€3a04Kka 3/8" 7 3ybbes (B) CDN
19 1 CoeaunHuTenbHbIn 6bapabaH (B,D) CDN
20 0000 958 1022 1 Wanba, @ 27 mm (B) CDN
1125 007 1003 1 KomnnekT - KonbueBas LenHasa 3sé3goyvka 0.325" 9 13,17,19-21
3ybbes (B)
21 0000 642 1239 1 KonbueBas uenHas 3B€3a04ka 0.325" 9 3ybbes (B)
(1) MS 340
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

173ET004 SC

(1) MS 340

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccbinka Kop apTtukyna
Ne
1 1125 400 1202
P 0000 955 0802
3 0000 400 1300
4

0000 405 0600

0000 930 2251
5 0000 989 1010
6 0000 448 1250
7 1125 440 1100
8 1119 442 7000
9 0751 030 8953
10 1117 442 0905
11 1125 442 0400
12 1125 440 2200
13 0751 030 8969
14 1110 442 7000
15 1125 123 7500
16 1125 084 8900
17 9022 341 1019
18 0000 998 0604
19 1128 405 1000

(1) MS 340

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwuasa

MaxoBuk
MNanka M8 x 1
Moaynb 3aXXuraHus 4-6

MpoBoAa cuctemsl
3a)KuraHms 195 mm

MpoBoa cucTembl
3a)kKuraHma 1 m (B)

MpoBoa cUCTEMBI
3a)kuraHms 10 m (B)

3aLUMTHbIN HAKOHEYHUK
KabenenepxaTtesnb

MpoBo4 KOPOTKOro 8,9
3aMblKaHusa 270 MM

KoHTakTHasa runb3a (C)

LLiITekepHoe rHe3o 4,8 -1
©

MN30n8UMOHHBIN WiaHr 110
MM

N30A89UMOHHBIN WaHr 120
MM

MpoBoA ANs coeAUHEHNs C
KOprycom

13,14
KabenbHbIi HAKOHEYHUK A

5-1,5 (C)

KoHTakTHas runb3a (C)
HakoHe4YHUuK

HakoHe4YHUuK

BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskon IS-M5 x 20

BuTas n3rnbHas npyxuHa

LLiITekep npoBoda cucTeMbl
3aXuUraHmsa

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)

22.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

os6kol3eLt

(1) MS 340

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)



MyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1125 080 2105 1 Kopnyc BeHTuAATopa C NyCKOBbIM YCTPONCTBOM 1-14
1 1125 080 1830 1 Kopnyc BeHTUNATOpa 2-8
2 1110 084 9102 1 BTynka
3 0000 958 0601 1 LWanba
4 9416 868 6530 1 MNonas 3aknénka 6,5 x 0,5 x 6,8
1125 967 1504 1 dunpmeHHasa Tabnmyika MS 340
6 1128 080 6500 1 Ocb 7
7 0000 958 0923 1 LWanba
8 1125 084 7801 1 CermeHT
9 1129 190 0601 1 Bo3BpaTHasa npy>uHa
10 1128 195 0400 1 TpPOCUKOBbBIN LLKNB
11 1125 195 7200 2 3awénka
12 1128 195 3500 1 Mpy>xunHa
13 1128 190 3400 1 PykosaTka ElastoStart @ 3,5 mm 14
14 1128 190 2900 1 MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 Mm
0000 930 2267 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 mm / 28 wT. (B)
15 9022 371 1020 3 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 20
16 1125 792 9100 1 MpucnocobneHne oNns 3awmTbl pyK
17 0000 790 6103 1 KoMbnHupoBaHHbI BUHT M5
18 0000 967 3630 1 Yka3aTenbHasa Tabnmyka USA
(1) MS 340
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



Kopnyc TonnuBHoro 6aka - AHTUBMOpauMoHHasa cucrema

osclol3est

(1) MS 340

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)



Kopnyc TonauBHoro 6aka - AHTUBMOpauMoHHasa cucrema

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 1125 350 0818 Kopnyc TonauneHoro 6aka 2-7
2 4116 122 6600 Wnnnbka
3 0000 967 3662 Tabnuyka c npeaynpeanTesnbHOM Haanucbio MS
4 0000 350 5800 BeHTunAUMOHHAA cucTemMa TOMJIMBHOro 6aka 5
5 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLo (D)
6 0000 350 0533 3anopHoe yCTPONCTBO ToMIMBHOro 6aka 7
7 9645 948 7734 Kpyrnoe ynnoTHuTebHoe KoabLo 25 x 3,5
AHTMBMbBpaUNOHHasA cuctema "HopMasbHas":
8 1125 790 9904 Konbueson bycep 1125/04
9 1125 790 9906 Konbueson bycep 1125/06
AHTMBMOpaLMOHHasA cucTeMa "»EcTkana":
8 1125 790 9910 Konbueson bycep 1125/10
9 1125 790 9904 Konbueson bycep 1125/04
AHTMBMOpaUMOHHas cuctema "mMsarkas":
8 1125 790 9906 Konbueson bycep 1125/06
9 1125 790 9906 Konbueson bycep 1125/06
10 9074 478 4435 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19
11 1125 791 2805 YnopHbiih 6ydep
12 1125 791 6200 BuHT
13 1125 791 7306 Mpobka
14 1125 791 7300 Mpobka
15 1125 650 7700 LlenHon ynasnnBaTesb 16
16 9104 003 3065 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom P6,3 x 18
17 0000 350 3504 BcacbiBatoLwas rosoBka
18 1127 358 7703 Wnanr
19 1121 791 0600 MoNyKoXyX pyKOSATKMN
20 9074 478 3076 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 19
(1) MS 340
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 22.08.2017



MUCTBO ynpaBJieHuAa fpoccesibHOU 3aCiiOk......

Bo3pywHbIn bunbTp, YCTPO

osglol3est

(1) MS 340

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)



Bo3aywHbin hunbTp, YCTPOUCTBO YNpaB/IeHUA APOCCEJIbHOMN 3aCNOk...c..

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1125 120 1612 1 Bo3aywHbin hunbTp 1-5
1 1125 120 1602 1 MonoBuHa BO34YLLHOrO 2
punbTpa
2 1125 121 9100 1 TpybHas mydTa
3 1125 120 1607 1 MonoBuHa BO3AYLLUHOIO 4
duneTpa
4 1125 122 4900 1 dunbTpoBasbHasA BCTaBKa
5 1125 141 8300 1 LWnvueBas ramka
1125 120 1626 1 Bo3aywHbin GunbTp, 2,4-7
¢nncosbin CDN
6 1125120 1617 1 MonoBuHa BO34YLLHOrO 2
punbTpa, anc CDN
7 1125 120 1622 1 MonoBuHa BO3AYLLUHOIO 4
dunsTpa , dsinc CDN
8 1118 182 1006 1 Pblvar ynpasseHus
LpoccesibHOM 3aC/IOHKON
9 1117 182 4500 1 BuTas nsrubHasa npyxmHa
10 9371 470 2640 1 UnnnHgpuyeckuin witndt
5x 24
11 1125 182 1502 1 Pbl4a>KHO-TAroBbIN
MexaHn3M APOoCCesibHOMN
3aCJIOHKMN
12 1125 185 2002 1 Pblya)kHO-TSAroBas
cucTemMa nyckoBoro
yCTPONCTBa
13 1125 442 1601 1 KoHTaKTHas npy>xmHa
14 1125 182 0901 1 Ban ynpasneHuns
nepeksinyeHnem
15 1117 182 0805 1 CTONOpHbIN pblvar
16 1125 140 1913 1 KpbllwKa Kopobku 18, 19
KapbtopaTopa
17 * 1125 140 1903 1 KpbllwkKa Kopobkn 18, 19 44.2002
kapblopaTopa
18 1121 141 2900 1 KpblLKa
19 1130 141 2300 1 3anopHoe yCTPONCTBO
1125 007 1024 1 KoMniekT HaBeCHoro 18 - 26
obopynoBaHus -
YCcTponcTBo nogorpesa
BCaCblBAaeMOro Bo3ayxa
(B)
20 1125121 7701 1 HanpaBnsownn sneMmeHT
(B) CDN
21 1125 084 8203 1 3awmTHasa nnactuHa (B)
22 9041 216 0650 2 BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoskon M4 x 10 (B)
23 1125 140 1912 1 KpbiLwka Kopobku 18, 19, 25, 26
kap6iopaTopa (B)
(1) MS 340
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 22.08.2017



STIHL

Bo3aywHbIn dbunbTp, YCTPOUCTBO YNpPaBJIEHUA APOCCEJIbHON 3aCNOk...c..

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHuyeckas
Ne uHcpopmauusa
24 * 1125 140 1907 1 KpbiLwka Kopobku 18,19, 25,26 44.2002
kap6topaTopa (B)
25 9438 929 4040 7 nyxas 3aknénka 5 x 8
(B)
26 1125 121 7700 1 HanpaBnsowui anemMmeHT
(B)
27 0000 967 3605 1 Tabnnyka c
npepynpeanTenbHON

HaAnUcbio 3anopHoe
YCTPOWCTBO TOMJIMBHOIO

6aka CDN
28 1125120 0613 1 Kap6iopaTop C3A-S31E
29 1125 120 0615 1 KapbiopaTtop C3A-S39B
CDN
30 1125123 7506 1 HakoHe4YHuK
31 1125123 7501 1 HakoHe4Hnk CDN
32 9210 260 0700 2 LLlecTurpaHHas ranka M5

(1) MS 340

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 22.08.2017



Kap6iopatop C3A-S31

173ET014 SC

(1) MS 340

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 22.08.2017



Kap6biopatop C3A-S31

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1125120 0613 1 Kap6iopaTop C3A-S31E 1-31

1 1120 122 7800 1 BUHT ¢ nonynoTanHOM rosIoBKON

2 1125 121 0802 1 3anopHas KpblLWKa

3 1125 129 0900 1 YnnotHeHne

4 1128 121 4802 1 Ownadpparma Hacoca

5 1123 121 7800 1 CeTka cunbTpa

6 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna

7 1120 122 3004 1 Mpy>xunHa

8 1125 121 5000 1 BnyCKHOW peryampoBOYHbIA pblyar

9 1120 121 9200 1 Ocb

10 1120 122 6600 1 Wnunbka

11 1125 121 5408 1 KnanaHHbI Xuknep 0.58

12 1123 121 0700 1 3anopHas niacTuHa

13 1125 129 0901 1 YnnotHeHne

14 1125121 4700 1 PerynuposoyHas membpaHa

15 1125 121 0804 1 3anopHas KpblLWKa

16 1120 122 6601 4 Wnunbka

17 1125 122 4200 1 3a)XMMHasa geTanb

18 1125121 3301 1 [OpoccesbHas 3ac/ioHKa

19 1125 122 7402 1 BUHT C NONYyKpPYr/ion ronoBKOm

20 1125 122 3202 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa

21 1125120 7101 1 LOpoccenbHbIn Ban C pbl4arom

22 1125 122 9001 1 CTonopHas wamnba

23 1125 122 3203 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa

24 1125 120 7201 1 MyckoBowm Ban C pbl4arom

25 1125 122 9003 1 CTonopHas wamnba

26 1125 121 2901 1 Bo3pywiHas 3acsoHKa

27 1125 122 7403 1 BUHT C NONYKpPYr/ion ronoBKOMn

28 1125 122 6200 1 YNOpPHbIA BUHT HAaCTPOMKUM XOJI0CTOr0 Xoa

29 1120 122 3005 2 Mpy>xunHa

30 1125 122 6702 1 [naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT

31 1125 122 6802 1 BWHT HacTpokn 060pOoTOB XON0CTOr0 X04a

32 1125 121 5409 1 KnanaHHbI xuknep 0.56 (B) BeicoTHOe conno

1128 007 1065 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanu 3-8,13,14

(1) MS 340
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 22.08.2017



Kap6iopatop C3A-S39

25
~N

173ET011 SC

(1) MS 340

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



Kap6biopatop C3A-S39

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1125 120 0615 1 KapbiopaTtop C3A-S39B CDN 1-35

1 1120 122 7800 1 BUHT ¢ nonynoTtarnHon ronoskon CDN

2 1125 121 0802 1 3anopHas kpbiwka CDN

3 1125 129 0900 1 YnnotHeHne CDN

4 1128 121 4802 1 Ownadparma Hacoca CDN

5 1123 121 7800 1 CeTka ¢punbTpa CDN

6 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna CDN

7 1120 122 3004 1 Mpy>xnHa CDN

8 1125 121 5000 1 BnyckHOM perynmpoBo4yHbIn pbidar CDN

9 1120 121 9200 1 Ocb CDN

10 1120 122 6600 1 Wnuneka CDN

11 1125 121 5408 1 KnanaHHbI xuknep 0.58 CDN

12 1123 121 0700 1 3anopHas nnactuHa CDN

13 1125 129 0901 1 YnnotHeHne CDN

14 1125 121 4700 1 PerynuposoyHas membpaHa CDN

15 1125 121 0804 1 3anopHas kpbiwka CDN

16 1120 122 6601 4 Wnuneka CDN

17 1125 122 4200 1 3axumHasa getans CDN

18 1125 122 3202 1 Butas nsrmbHas npy>kmHa CDN

19 1125120 7101 1 OpoccenbHbln Ban ¢ pbidarom CDN

20 1125 122 9001 1 CtonopHas wanba CDN

21 1125 121 3301 1 OpoccenbHas 3acnoHka CDN

22 1125 122 7402 1 BuHT ¢ nonykpyrnon ronoskon CDN

23 1125 122 3203 1 Butas nsrmbHas npy>kmHa CDN

24 1125 120 7201 1 Myckoson Ban ¢ pol4arom CDN

25 1125 122 9003 1 CtonopHas wanba CDN

26 1125 121 2901 1 Bo3aywHas 3acnoHka CDN

27 1125 122 7403 1 BuHT ¢ nonykpyrnon ronoskon CDN

28 1125 122 6200 1 YNOpHbI BUHT HAaCTPOMKKM XxonocToro xoga CDN

29 4135 121 8600 4 LWan6a CDN

30 1125 122 3000 2 Mpy>xnHa CDN

31 1125 122 6703 1 [naBHbIN perynnpoBoYHbIi BUHT CDN

32 1125 122 6803 1 BUHT HacTponkun o6opoToB xonoctoro xoga CDN

33 1125 122 4600 1 OepxaTtens CDN

34 1125 121 2700 1 Konnayok CDN

35 1125121 2701 1 Konnavyok CDN

36 1125 121 5407 1 duKcmpoBaHHbIN Xuknep 0.56 (B) BeicoTHoe consio

1128 007 1065 1 KomnnekT - KapbtopaTopHble getanu CDN 3-8,13,14

(1) MS 340
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 22.08.2017



KpbilWKa LenHon 3Bé3804KM - TpybuaTas pykoaTka

Os 8glol3est

(1) MS 340

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28)



KpbiliKa uenHon 3Bé3804KM - TpybuaTas pykoaTka

Ccbinka
Ne

1
2

10

11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23

24

26

27

28

(1) MS 340

Kon apTtukyna

0000 953 6605

1125 640 1701

1121 648 6610
1125 656 1501

0000 955 0801
1125 080 1622
1125 080 1620
1125 080 8000

9646 945 0590

9099 021 3760

1128 792 0900
1121 084 7000
1121 084 6901
1121 084 7100
1125 084 7100
1122 084 7100
1125790 1750
9074 478 4475

9074 478 4675

1119 141 1800
1125 141 2200
9771 021 2580

1119 121 8600

0000 930 2804

1125790 1751

0000 791 2009

9074 478 4435

K-Bo

2

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

lWnnnbka M8

KpblLwKa uenHomn 3,4
3BE304KMN

Ckonb3awas rniaHka

3awmTHoe
npucnocobneHne

LLlecTurpanHas ranka M8
Koxkyx 11-15
Koxyx 8-13,16
Bpawatowasca 3acnoHka 9, 10

Kpyrnoe ynnotHuTensHoe
KONbLIO 8 X 2

BuHT gnga nuctosoro
MeTanna 4,8 x 13

OTpaxkaTenbHasa NNEHKa
LLinnueBas ranka

N30n5UMoHHaA geTanb

Konnayvok

Konnayvok

Konnayvok

18, 19

TpybyaTas pyKosiTka

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoBkon IS-P6 x 21,5

BUHT Cc unnmHapmnyeckon
rosoBkon IS-P6 x 32,5

Mvnb3a
KoneHo
3axkumHasa ckoba 34 x 7
LWanba

WnaHr 3,1x6,7x102 MM
(D)

LWnaHr 3,1x6,7 MM X 1 M
(A,B)
Tpy6b4aTas pykosaTka (B) 18, 27, 28

LLUnaHr pykosaTku 430 mm
(B,D)

LLnaHr pykoaTku, @ 19
MM X 5 ™ (B)

BUHT c umnuHapunyeckom
rosnoBkon I1S-P6 x 19 (B)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

44.2002
44.2002

44.2002

44.2002

44.2002

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29)

22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

SIS

(1) MS 340

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 22.08.2017



STIHL

UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1121 890 1400 1 KomnnekT - MUHCTpymeHT (B) 1-4
1 1129 890 3401 1 KOMOMHNPOBaHHbIV FaeyHbIN K104
P 0812 370 1000 1 OTBépTka T27 x 120 x 70
3 0000 890 2300 1 OTBepTKa
4 0000 891 0810 1 WHcTpyMeHTanbHasa cymka (B)
0000 792 9129 1 3alMTHBIN KOXYX Lenun
6 0000 792 9132 1 YAnnHeHue 3amnTHOro KoXXyxa uenm go 63 cm (B,C)
7 1110 893 4000 1 OnunaoBoYHbIN Kanubp (B)
(1) MS 340
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 340
	Картер - Натяжное устройство цепи
	Цилиндр - Шумоглушитель
	Mасляный насос
	Тормоз пильной цепи - Муфта
	Система зажигания
	Пусковое устройство
	Корпус топливного бака - Антивибрационная система
	Воздушный фильтр, Устройство управления дроссельной заслонкой
	Карбюратор C3A-S31
	Карбюратор C3A-S39
	Крышка цепной звёздочки - Трубчатая рукоятка
	Инструмент - Специальные принадлежности


